Manutenção/Higienização de reservatório de água potável.

 
6. Quantidade estimada:

a) Desinsetização/Desratização/Dedetização - 1 unidade
b) Manutenção/Higienização de reservatório de água potável: 3 caixas d'água de 10.000 litros cada

 
7. Valor total estimado da contratação: R$ 2.341,11 (dois mil trezentos e quarenta e um reais e onze centavos), conforme cotações
realizadas na Plataforma Banco de Preços ids 1351030 e 1351036.

https://sistemas.trf1.jus.br/dspace/bitstream/123/252363/1/Resolu%c3%a7%c3%a3o%20Presi%204.pdf

 
ITEM ESPECIFICAÇÃO CÓDIGO DE

MATERIAL/SERVIÇO